Coordenadoria do Centro de Seleção

_____________________________________________________________________

Respostas aos Recursos- Prova de Título - PSRPAS-2019/UFGD - Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 35 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019
Respostas aos Recursos -  PSRPAS-UFGD/2019

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas

atribuições legais, considerando a Portaria nº 722 de 15/07/2016, que atribui a competência para gerenciar o

Processo Seletivo para o Programa de Residência Profissional em Área da Saúde (PSRPAS-2019/UFGD) e o Edital de

Abertura CCS nº 18/2018, RESOLVE:

1. – DIVULGAR, na forma do Anexo I, após análise e consolidação, as respostas aos recursos interpostos ao

Resultado da Prova de Títulos do PSRPAS-2019.

Alessandra Narciso Simão

Coordenadora do Centro de Seleção

http://portal.ufgd.edu.br/

Coordenadoria do Centro de Seleção

_____________________________________________________________________

Respostas aos Recursos- Prova de Título - PSRPAS-2019/UFGD - Página 2 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 35 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019

Respostas aos Recursos -  PSRPAS-UFGD/2019

PROTOCOLO INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1154274 2018115000202 ALEX JUNIO FELIX DOS SANTOS Indeferido

1154307 2018115000022 DANIEL SOUZA BENITES Indeferido

1154295 2018115000243 ANA MARIA DE SOUZA MATOZO Indeferido

1154296 2018115000243 ANA MARIA DE SOUZA MATOZO Indeferido

1154315 2018115000091 KARINA MORAIS CARVALHO Indeferido

1154316 2018115000091 KARINA MORAIS CARVALHO Indeferido

1154317 2018115000091 KARINA MORAIS CARVALHO Indeferido

1154278 2018115000408 MARTA MONTEIRO GONCALVES Indeferido

1154279 2018115000408 MARTA MONTEIRO GONCALVES Indeferido

1154280 2018115000408 MARTA MONTEIRO GONCALVES Indeferido

1154281 2018115000408 MARTA MONTEIRO GONCALVES Indeferido

1154282 2018115000368 ANDRIELY GOMES DOS SANTOS Indeferido

1154283 2018115000368 ANDRIELY GOMES DOS SANTOS Indeferido

1154284 2018115000368 ANDRIELY GOMES DOS SANTOS Indeferido

1154285 2018115000017 CAROLINY OVIEDO FERNANDES Indeferido

1154290 2018115000209 POLINE HORTENCE FIGUEIREDO DAS NEVES Indeferido

1154291 2018115000209 POLINE HORTENCE FIGUEIREDO DAS NEVES Indeferido

1154293 2018115000344 RIKELLY PAULA RODRIGUES Indeferido

1154294 2018115000344 RIKELLY PAULA RODRIGUES Indeferido

1154297 2018115000344 RIKELLY PAULA RODRIGUES Indeferido

1154300 2018115000149 KELLY MARIANA LEAO PETRUTECELLI Indeferido

1154302 2018115000354 ANGELA URIO Indeferido

1154305 2018115000356 KAMILLI ALCASSIO DA SILVEIRA Indeferido

1154306 2018115000247 KAROLINE MONTANHERE BARATELLA DE OLIVEIRA FANTUCI Indeferido

1154301 2018115000016 LETICIA DA SILVA PEREIRA Indeferido

1154314 2018115000282 CLARA GOMES MACHADO Indeferido

1154308 2018115000095 MARCIO ALVES SILVEIRA Deferido

1154309 2018115000306 JAQUELINE SOUZA VENTURA Indeferido

1154310 2018115000306 JAQUELINE SOUZA VENTURA Indeferido

1154311 2018115000306 JAQUELINE SOUZA VENTURA Indeferido

1154292 2018115000054 RAFAELA NOGUEIRA SERAFIM Indeferido

1154303 2018115000299 JESSICA CRISTINA ANTONIEL Indeferido

1154304 2018115000299 JESSICA CRISTINA ANTONIEL Indeferido

http://portal.ufgd.edu.br/